
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 мая 2023 года        с. Клепинино                               № 53 

 

 

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности, муниципальных служащих администрации 

Клепининского сельского поселения, руководителей 

муниципальных учреждений и членов их семей на официальном 

сайте Клепининского сельского поселения и предоставления этих 

сведений  средствам массовой информации для опубликования, 

утвержденный постановлением администрации Клепининского 

сельского поселения от 27 ноября 2018 г. № 158 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. № 12-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация Клепининского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности, муниципальных служащих администрации 

Клепининского сельского поселения, руководителей муниципальных 

учреждений и членов их семей на официальном сайте Клепининского сельского 

поселения и предоставления этих сведений  средствам массовой информации 

для опубликования, утвержденный постановлением администрации 

Клепининского сельского поселения от 27 ноября 2018 г. № 158 (далее – 

Порядок), следующее изменение: 

1.1. пункт 1 Порядка после слов «лиц, замещающих муниципальные 



 

должности,» дополнить словами «за исключением лиц, замещающих 

муниципальную должность депутата Клепининского сельского совета,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 

размещения на информационном стенде в здании администрации 

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Заместитель главы администрации 


